[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения деревня Чубарово

жУКОВСКИЙ РАЙОН

Калужской области

Постановление
д. Чубарово
от 29 января 2024 года
№ 7
Об отмене Постановления администрации сельского поселения деревня Чубарово от 29 июня 2023 года № 167 «Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории МО СП д. Чубарово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь экспертным заключением отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 07 августа 2023 № 2191-М-09/2023, Уставом МО СП д. Чубарово
ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1.
Отменить Постановления администрации сельского поселения деревня Чубарово от 29 июня 2023 года № 167 «Об утверждении Порядка реализации функций по выявлению, оценке объектов накопленного вреда окружающей среде, организации работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде на территории МО СП д. Чубарово».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации МО СП д. Чубарово.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования сельское поселение деревня Чубарово                                                 А.И. Чижиков